ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1926/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem
pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do
pleito e arquivamento dos autos.

TRÊS DA CEHAB BAR E RESTAURANTE LTDA ME Processo nº     14560/2017
TEMILDA VALÉRIO DE LIMA    Processo nº     14560/2017
CARLOS ZEBERGUE BARDE DE LIMA  Processo nº     14560/2017
DANILO FERRAZ DELGADO    Processo nº     01886/2018
RONAGH CONSTRUTORA LTDA   Processo nº     08634/2018
ILKA BETHANIA SANTIAGO NAGASAKO  Processo nº     08634/2018
ROBERTO TAMIYUKI NAGASAKO   Processo nº     08634/2018
SMITH INTERNACIONAL DO BRASIL LTDA   Processo nº     18003/2018
JOSIAS CALDEIRA FILHO    Processo nº     18003/2018
CLAUDIONOR DA SILVA FRANÇA FILHO  Processo nº     24691/2018
JORGE LUIZ GOMES DA SILVA   Processo nº     24692/2018
ITAMIR HARDOIM CURVELO    Processo nº     26199/2018
ADRIANO MATHEUS DA CUNHA   Processo nº     28484/2018
LUIZ FABIANO RODRIGUES GONÇALVES  Processo nº     29036/2018
JOSÉ LUIZ BITTENCOURT SEQUEIRA  Processo nº     30314/2018
JOSIANO GOMES LIMA    Processo nº     33553/2018
RONDSON DA CUNHA OLIVEIRA   Processo nº     34770/2018
ANDERSON COSME RAINHO    Processo nº     34993/2018
BERNARDO COSTA NEVES    Processo nº     39946/2018
BAKER HUGHES DO BRASIL LTDA   Processo nº     40944/2018
RODRIGO LOPES FARIAS    Processo nº     40944/2018
JOÃO PEREIRA MACIEL    Processo nº     41498/2018
XA-LO-SI COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA  Processo nº     42598/2018

SAMIR DOS SANTOS FOURAUX   Processo nº     42598/2018
JOAO BATISTA MANSUR FOURAUX   Processo nº     42598/2018
DISTRIBUIDORA SABOR DE MACABU EIRELI EPP Processo nº     45853/2018
CLAUDIO LUIS CARDIM DA ROCHA   Processo nº     45853/2018
LEANDRA SANTOS SANTANA   Processo nº     46061/2018
NICOLE HABIB DE FREITAS CABRAL   Processo nº     51644/2018
J I BITTENCOURT LUIZ TELECOMUNICAÇÕES-ME Processo nº   100034/2018
JOSEANY IBIAPINO BITTENCOURT LUIZ  Processo nº   100034/2018
RIG SUPRIMENTOS OFFSHORE EIRELI ME  Processo nº   100037/2018
GLEYSON MAGALHÃES BASTOS   Processo nº   100037/2018
QUALYPLAN DO BRASIL COMÉRCIO  Processo nº   100038/2018
E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME
MARCOS AURELIO MARQUES BARBOSA  Processo nº   100038/2018
SABOR DO SUL RESTAURANTE E   Processo nº   100073/2018
LANCHONETE LTDA ME
JEAN MICHEL BRUNETTO    Processo nº   100073/2018
VINICIUS PINTO CARVALHO    Processo nº   100073/2018
FRUTOS DA TERRA RESTAURANTE BAR E   Processo nº   100080/2018
PIZZARIA LTDA EPP
CARMEM SÍLVIA ALVES DE MELLO E CRUZ Processo nº   100080/2018
RACHEL ALVES DE MELLO E CRUZ   Processo nº   100080/2018
VIBNER STUTZ DE OLIVEIRA    Processo nº   100080/2018
E LOUREIRO REZENDE LTDA ME   Processo nº   100128/2018
EDELMA LOUREIRO REZENDE   Processo nº   100128/2018
ADÃO PORTO REZENDE JUNIOR   Processo nº   100128/2018
UTI NEONATAL NICOLA ALBANO LTDA  Processo nº     16221/2019
HERBERT SIDNEY NEVES    Processo nº     16221/2019
LAURA DE FATIMA AFONSO DIAS   Processo nº     16221/2019
MARTHA FREITAS HENRIQUES   Processo nº     16221/2019

Macaé-RJ, 25 de março de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda